[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 89 / 2015

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a restauração da Mina São Francisco, no bairro Vista Alegre (São João).

JUSTIFICATIVA

A mina está totalmente danificada, em virtude de ações de criminosos, além de se encontrar praticamente abandonada. Logo, se faz necessária a restauração do local o mais breve possível.

Sala das Sessões, 3 de Fevereiro de 2015.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR